
UCHWAŁA NR XIV/99/19
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/28/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., 
poz. 506
ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1507 ze zm.), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr II/28/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych, §  3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Opłata za pobyt w schronisku wynosi:

1) 30 zł za dobę dla kobiet,

2) 35 zł za dobę dla mężczyzn.”.

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.   

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: 0E340469-715D-4162-9581-852ADBE5F3CD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 poz. 1507)
do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy udzielania schronienia, zapewnienie posiłku oraz
niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym, który to obowiązek – uwzględniający zmiany ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy społecznej – wypełnia się uchwalając niniejszą uchwałę.
W związku ze zmianą kosztów umieszczenia osób bezdomnych w schronisku uaktualnia się stawkę za pobyt
w schronisku wg .zawartych umów/porozumień.

Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka

Sławomir Antoniewski

Sporządziła:
mgr Anita Szawioła
Referent ds. administracyjno- biurowych
MGOPS Lubawka
Tel. 75 7411800 w.12
Emaii: a.szawiola@mgops.lubawka.eu

Id: 0E340469-715D-4162-9581-852ADBE5F3CD. Podpisany Strona 1




